

Carton Investments ApS

Neptunvej 61
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37869597

Årsrapport 15.07.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Carton Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2016/2017	1
Balance pr. 30.09.2017	1
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carton Investments ApS
Neptunvej 61
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37869597
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 15.07.2016 - 30.09.2017

Direktion

Mikkel Carton Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringsformål og hermed tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(25.264)</u>
Årets resultat		<u>(30.264)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(30.264)</u>
		<u>(30.264)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>24.736</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>24.736</u>
Anlægsaktiver		<u>24.736</u>
Likvide beholdninger		<u>49.599</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.599</u>
Aktiver		<u>74.335</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(30.264)</u>
Egenkapital		<u>19.736</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.757
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.599</u>
Passiver		<u>74.335</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(30.264)	(30.264)
Egenkapital ultimo	50.000	(30.264)	19.736

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(25.264)
Nedskrivninger ultimo	(25.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.736

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
BoozyIce ApS	Esbjerg	ApS	100,0	24.736
